ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              JОП
от  13 апреля   2020 г.  №  11
с. Беш-Озек
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельской

администрации муниципального образования Беш-Озекское
 сельское поселение и урегулированию конфликтов
 интересов на муниципальной службе

         В целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе и соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, ст. 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельской администрации муниципальное образование Беш-Озекское  сельское поселение и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (Приложение №1).
               2. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с п.10 ст.48 Устава МО Беш-Озекское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение  в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельской администрации

МО Беш-Озекское сельское поселение                               М.В. Быкин
Приложение №1
                                                                                 к  постановлению
                                                                                  главы МО Беш-Озекское
                                                                                  сельское поселение № 11
                                                                                    от 13 апреля  2020  г.
          Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

    поведению муниципальных служащих сельской администрации
    муниципального образования  Беш-Озекское  сельское поселение
  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Быкин М.В.
	Председатель комиссии,

Глава МО Беш-Озекское сельское поселение

	2
	Мажлаева Э.В.
	Заместитель председателя комиссии, Специалист 1 категории

	3
	Шонкорова Э.М.
	Секретарь комиссии,

Специалист 2  категории

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	1
	Кукпеева Ю.Е.
	Депутат  сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение

	2
	Мундусов С.М.
	Депутат  сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение

	3
	Кукпеева Н.В.
	Депутат  сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение

	4
	Чилбаков А.М.
	Депутат  сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ